

未經審核簡明綜合現金流量表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2019年 千美元	2018年 千美元
經營業務			
經營業務產生的現金	21	93,048	72,334
已付海外稅項		(303)	(204)
經營業務產生的現金淨額		92,745	72,130
投資活動			
購置物業、機器及設備		(105,635)	(78,295)
出售持作出售資產		6,276	-
收取分租應收賬款—本金部分	13	3,141	-
已收分租應收賬款利息	7	142	-
定期存款的減少		12,500	17,596
已收銀行利息	7	3,181	1,218
出售物業、機器及設備		-	597
投資活動中所用的現金淨額		(80,395)	(58,884)
融資活動			
支用銀行貸款及其他借貸		246,152	421,441
償還銀行貸款及其他借貸		(209,562)	(330,172)
已付借貸利息及其他財務開支		(17,477)	(14,846)
償還租賃負債—本金部分	19	(21,368)	-
已付租賃負債利息	7	(2,492)	-
已付股息	9	(21,825)	-
股份獎勵計劃受託人購入股份的付款	20(b)	(1,279)	(110)
融資活動中(所用)／所得的現金淨額		(27,851)	76,313
現金及現金等價物的(減少)／增加淨額		(15,501)	89,559
現金及現金等價物之匯兌(虧損)／收益		(49)	422
於1月1日的現金及現金等價物		329,244	227,040
於6月30日的現金及現金等價物	16	313,694	317,021
於1月1日的定期存款	16	12,500	17,596
定期存款的減少		(12,500)	(17,596)
於6月30日的現金及存款	16	313,694	317,021